

## 3 asuntolat Omakotitalo in Baños y Mendigo

Ref: NP129587

**Hinta  
alkaan  
425.900€**



**Kotelotyyppi :** Omakotitalo

**Alue :** Baños y Mendigo

**Makuuhuonett :** 3

**Kylpyhuonett :** 2

**puutarha :** yksityinen

**suuntautuminen :** tämä

**näkymät :** Uima-altaalle ja yksityiseen puutarhaan

**pysäköinti :** Pysäköinti yksityisessä puutarhassa

**asunto :** 123 m<sup>2</sup>

**juoni :** 330 m<sup>2</sup>

**Tarjoamme terassit :** 86 m<sup>2</sup>

**lentokenttä :** 10 km.

✓ terassi

Omakotitalot eksklusiivisella uudella asuinalueella golfkentän lähellä Murcian lentokentän lähellä. Nämä modernit kodit on rakennettu tonteille alkaen 424 m<sup>2</sup>, voit valita 5 erilaista talomallia, joissa 3 makuuhuonetta ja 2 kylpyhuonetta, lattialämmitys kylpyhuoneissa, sähkölaitteet, yksityinen pysäköintialue ja oma uima-allas sisältyvät myös hintaan.

Valmistumispäivä on 1 vuosi työluvan myöntämisestä.

Lähellä kauppoja, ravintoloita, supermarketteja ja muita palveluita.

10 minuuttia autolla Murcian lentokentälle Corverassa, 15-20 minuuttia Murcian tai Cartagenan kaupunkiin, 30 minuuttia Mar Menorin tai Välimeren rannoille San Javierissa, San Pedrossa ja Lo Pagánissa.

Ole International on itsenäinen ja täysin laillinen kiinteistövälitystoimisto, joka on erikoistunut jälleenmyyntiin, uusiin asuntoihin ja pankkien haltuunottoon Costa Blancalla ja Costa Cálidassa. Toimistomme sijaitsee aivan kuuluisan Plaza de Villamartínin ja Villamartínin golfklubin edessä. Meillä on kaupallinen tiimi, joka pystyy asioimaan asiakkaidemme kanssa useilla kielillä.

Tarjoamme rehellisyyteen, ammattitaitoon ja luottamukseen perustuvaa asiakaspalvelua yli kahden vuosikymmenen kokemuksella asuntojen myynnistä Kaakkois-Espanjassa.

Tavoitteemme on auttaa sinua espanjalaisen kotisi etsinnässä alusta loppuun, ei vain etsinnässä, vaan koko prosessin ajan: jälkimyynti, osto-myyntimenettelyt, notaari, verot jne.

Jos haluat ottaa meihin yhteyttä missä tahansa kysymyksessä tai sinulla on suoraa yhteyttä myyntiedustajaamme, toimistomme puhelinnumero on (0034) 966764302, yleinen yhteyssähköpostiosoitteemme on info@oleinternational.com. Olemme aina käytettävissäsi.